

Referat FAU-møte Sandved skole

Dato: 3.september

Tidspunkt: 18:30 – 20:00

Sted: Personalrom på Sandved skole

Tilstede:

1a	x	2a	x	3a	x	4a	x	5a	x	6a	x	7a		SFO 1	
1b	x	2b	x	3b		4b	x	5b	x	6b		7b			
1c	x	2c	x	3c		4c	x	5c	x	6c	x	7c	x		
1d	x	2d	x	3d	x	4d	x	5d		6d		7d			

Referent: Margit Amdal

ID	Tittel	Aksjon / Ansvarlig
1	Velkommen (10 min)	FAU leder
	<ul style="list-style-type: none"> - Leder ønsker velkommen - Oppmøtereregistrering 	Leder / Nestleder/referent
2	Informasjon fra ledelsen (40 min)	Rektor/Inspektører
	<p>Skolens ledelse informerer om aktuelle saker: Fin oppstart på året. 705 elever. Se opp-samling i dag – høydepunkt. Øver på vennskap og fellesskap.</p> <p>Lysfest: Tradisjonelt er det FAU som har stått for lysfesten i november. Skolen ønsker å lage et litt stort opplegg for lysfesten i år – gjøre det til et bydelsarrangement. Dette ses i lys av «Se opp» – et ønske om å la det spre seg litt ut til bydelen. Skolen holder på å forhøre seg om foreninger og barnehager i bydelen være med. Arrangementet skal planlegges nå framover. FAU vil ha en rolle i dette også – skolen håper FAU har lyst til å være med. Lysvandringen beholdes.</p> <p>Komiteer i FAU: Skolen og FAU-leder har drøftet mulighet for å organisere FAU i komiteer med ulike tema. Kommer tilbake til dette.</p>	Avd.leder
3	FAU Felles (40 min)	FAU leder
	Velkommen til nye FAU representanter	Leder / Nestleder

ID	Tittel	Aksjon / Ansvarlig
	<p>- Hva er FAU? Hvilket mandat har FAU? - Hva er rollen som FAU-representant?</p> <p>Man representerer klassen og trinnet – ikke bare med selv. Man er et bindeledd mellom foreldre og skolen. Å være foreldregruppas talerør i samarbeid med skolen, og bidra til et trygt og godt læringsmiljø for alle. Forskjell på hva som blir tatt opp i FAU sammenlignet med i klassen/på trinnet. Alle klasser skal ha representant, samt SFO.</p> <p>Valg av FAU-representant: FAU-representant velges i utgangspunktet for 2 år – dette har ikke vært praktisert i alle klasser/har ikke vært kommunisert tydelig. Argument mot har vært at det er lettere å få folk med dersom det er for ett år. FAU-styret bør lage tydelige vedtekter for hva som gjelder – og man må passe på at alle klasser velger representanter med samme utgangspunkt..</p> <p>- Gjennomgang av årshjul</p> <p>- Info/ forberedelse for trafikkvakt Trafikkvakt skal startes opp uka etter høstferien. Alle FAU-representanter må skaffe vakter fra sin klasse på foreldremøtet. Hver klasse har sin tildelte uke. Trafikkvaktene skal stå ved gangfelt inn til Sandvedhaugen bhg/ skoleparkering + gangfelt ved Juvelveien, Gand Kirke. Vester og flagg ligger rett inne på kontoret. FAU-representant har ikke ansvar for intern bytting/sykdom etc.</p> <p>NB! Det presiseres at droppsone ved kjøring av barn er ved Sandneshallen, og ikke ved Gand Kirke.</p> <p>FAU-komiteene per trinn presenteres. Komiteene planlegger de ulike aktivitetene man har ansvar for.</p> <p>- Valg av nytt FAU styre Leder(Malin B. Møller (2c)) og referent (Margit Amdal(4a)) fortsetter.</p> <p>Det velges ny nestleder og kasserer: Nestleder: Silje Kvanvik, 2A Kasserer: Ida Lunde, Klasse 1B</p>	

ID	Tittel	Aksjon / Ansvarlig
4	Eventuelt	FAU leder
	<p>- Alle andre er på snap - Tips til drøfting på foreldremøtet</p> <p>Med bakgrunn i følgende artikkel i aftenbladet: https://www.aftenbladet.no/magasin/i/QMgknV/foreldreflokken-allierer-seg-mot-sosiale-medier</p> <p>og følgende artikler fra BT: https://www.bt.no/btmeninger/debatt/i/B0xxRv/slik-loeser-vi-alle-de-andre-faar-lov-problemet</p> <p>tas det opp hvorvidt FAU på Sandved skole skal gjøre det samme som er gjort på Nylund skole: Å be skolen om at skjermbruk (mobilbruk, sosiale medier og gaming) skal være et punkt på agendaen på høstens foreldremøter for alle klasser/trinn – og at dette blir en gjenganger hver høst.</p> <p>På denne måten vil samtlige klasser få muligheten til å ta opp temaet fra tidlig i skoleløpet, og lage felles regler. Artikkelen tar opp at man kan bruke «flokkmentalitet» til det gode – heller enn at man kommer inn for sent, og blir møtt av at «alle andre er på snap» - eller andre plattformer.</p> <p>Skolens ledelse er innstilt på å forberede dette.</p>	Leder / Nestleder
5	Komite -arbeid (30 min)	FAU-leder
	<ul style="list-style-type: none"> - TV-aksjon komite starter opp (3-trinn) - Lysfesten komite starter opp (2-trinn) - Dugnad komite starter opp (4-trinn) - 17.Mai komite starter opp (5 og 6-trinn) - Foreldremøte vår starter opp (7. trinn) 	Samt ansvarlige per trinn

Neste FAU-møte: Mandag 14. oktober 2024